a.d- corr. su'g P segue depennato quo regitur curia  ©segue depennato presbitero
Henrico de Saona canonico ecclesie Sancti Petri de Porta Ianuensis, presbitero Henrico de
Portu Delfino capellano
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204
1311 marzo 31, prope ecclesiam Sancti Laurenti

Giovanni di Bagnara, arcidiacono della cattedrale, di mandato a prete Si-
mone di Rapallo, tesoriere di frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Ge-
nova, di immettere prete Nicola Taxus, canonico della chiesa di San Giorgio,
nel possesso dell’arcipresbiterato della pieve di Santo Stefano di Langasco.

Archipresbiteri [de] Langascho

In nomine Domini amen. In presentia mei notarii et testium infrascripto-
rum, venerabilis vir dominus Iohannes de Bagnaria, ar<chi>diaconus Ia-
nuensis, ex officio dicti archidiaconatus?, comisit presbitero Symoni de
Rappallo, camerario venerabilis in Christo patris, domini fratris P(orcheti),
Dei et Sedis Apostolice gratia archiepiscopi Ianuensis, quod ponat et indu-
cat presbiterum Nicolaum Taxum, canonicum ecclesie Sancti Georgii Ia-
nuensis, in archipresbiteratum plebis Sancti Stephani de Langascho vallis
Pulcifere Tanuensis diocesis, in corporalem possessionem vel quasi dicti ar-
chipresbiteratus per pannos altaris et funes campanarum ut moris est, stal-
lum in choro eidem assignando et / (c. 96v) clavim camere eidem tradendo.
Et de predictis dictus dominus archidiaconus precepit fieri publicum in-
strumentum per me dictum notarium infrascriptum. Actum Ianue, prope
ecclesiam Sancti Laurenti Ianuensis, iuxta portam Sancti Nicolai eiusdem
ecclesie Tanuensis, anno dominice nativitatis M°CCC°XI°, inditione nona,
die ultima martii, post completorium, presentibus testibus presbitero Hen-
rico de Saona, canonico ecclesie Sancti Petri de Porta Ianuensis, presbitero
Henrico de Portu Dalfino, capellano domini archiepiscopi Ianuensis, et pre-
sbitero Benadu de Cazena.

2 Segue depennato feci
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Aprilis

205
1311 aprile 1, in claustro ecclesie Fratrum Minorum

La chiesa di Santa Margherita di Morigallo, rappresentata dal ministro,
prete Andrea, vende a Durante molinarius del fu Oberto molinarius de Val-
letario alcune terre in Rapallo, in diverse localiti specificatamente elencate,
oltre a quelle gia tenute dallo stesso Oberto, al prezzo di 60 lire. Frate Por-
chetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, ratifica la vendita.

Nel margine esterno « Factum ». Si veda n. 206.

Venditio ecclesie de Murvallo facte® Duranti de Rappallo